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Virtaankosken kehittämistyö jatkuu 
 

 
 

Hämeen Ely-keskukselta ja Päijänne-Leaderilta rahoitusta 

 
Päijät-Hämeen liiton Akke-rahoituksen turvin Sysmän Tainionvirta Oy on kevään ja 
alkukesän 2025 aikana suunniteltu, etsitty ja haettu rahoitusta Virtaankosken ympäristön 
virkistystoimintojen kehitykseen. Tavoitteena on luoda alueesta entistä viihtyisämpi sekä 
toiminnallinen ympäristö, joka mahdollistaa myös yritys- ja harrastustoimintoja.  
 
Sysmän Tainionvirta Oy on yleishyödyllinen ja voittoa tavoittelematon yhtiö ja siksi olemme 
- ainakin toistaiseksi - kehittämistyössämme riippuvaisia niin julkisesta hankerahoituksesta 
kuin myös yksityisten tahojen avustuksista. Niitä olemmekin kiitettävästi saaneet, mutta 
vielä on lisätarvetta. Liiketoimintamahdollisuuksia olemme verkostomaisina toteutuksina 
suunnitelleet ja niiden toteuttamiseen, niin yhtiön oman toiminnan kuin myös 
kumppaneiden – kalastus-, luonto-, retkeily-, elämys-, vesiaktiviteetti ym. palveluiden 
tueksi on alueen maisemointi ja varustelu tärkeää. On sitten kyseessä paikallisen väestön 
illanvietto, kalastusmatkailuryhmä tai tapahtuma, tarvitaan opasteita, ohjeita, laitureita, 
laavu tms. vastaava tulipaikka – viihtyisä ja toiminnallinen ympäristö.   
 
Nyt olemme saaneet kaksi rahoitusta Euroopan maaseuturahastolta, eli 
Hämeen Elyltä investointirahoituksen yleishyödylliseen maaseudun toimintaympäristön 
kehittämiseen  
https://maaseutuverkosto.fi/hankkeet/vapaa-ja-virea-virtaankoski-viihdy-ja-virkisty/  
sekä  
Päijänne-Leaderilta rahoituksen tiedonvälityshankkeelle  
https://maaseutuverkosto.fi/hankkeet/vapaa-virtaankoski-vauhtia-viimeistelyyn/ 
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Näiden hankkeiden avulla pyrimme toteuttamaan Virtaankosken virkistysalueen 
kehittämistä. Toki, tarvitsemme tähän työhön myös ihmisiä ja yrityksiä. Osa työstä on 
budjetoitu toteutettavaksi talkoina (kosken urakassa talkoot eivät valitettavasti olleet 
mahdollisia), mutta suurin osa kuitenkin ostopalveluina. Euroja ei ole kovin suuria summia 
käytettävänä, mutta pyrimme tekemään niin paljon ja niin hyvin kuin mahdollista. Jos olet 
kiinnostunut talkoilemaan, voit ottaa jo nyt yhteyttä ja kysellä lisää.  
 
Tulemme järjestämään nyt elokuussa suunnitelman esittelyn Virtaankoskella – 
markkinavuoropuhelutyylisesti niin potentiaalisille ostopalvelujen tuottajille kuin 
talkoolaisille. Myös alueelle sopivaa yrittäjyyttä miettivät ovat sydämellisesti tervetulleita.   
Tästä tiedotamme lisää, kun päivämäärät ovat sovittu.  
 
2024 juhlittiin Hiitolanjoen kolmella koskella, alkukesästä 2025 vietettiin Virtaankosken 
avajaisia, tällä viikolla juhlitaan Kuusinkijoella. Onnittelut Kuusaamoon Matti Aikiolle. Siellä 
vesirakentamista oli toteuttamassa sama urakoitsija kuin meillä Virtaankoskella. Onko 
Palokin aika pian? Tilanne on mielenkiintoinen. Vuonna 2024 Suomessa purettiin tai 
ohitettiin ennätysmäärä eli 138 virtavesien vaellusesteitä. Tämä on enemmän kuin 
missään muualla Euroopassa. Olemme erittäin ylpeitä, että saamme olla osa tätä 
merkittävää toimintaa.  
 
Projektipäällikkönä jatkaa edelleen Sari-Anna Vilander ja yhteystiedot, www-sivut ja 
sosiaalinen media säilyvät entisissä osoitteissaan. Palaute on aina tervetullutta.  
Kun julkaiset kuvia Virtaankoskelta Facebookissa tai Instagramissa, tägääthän meidät 
mukaan @vapaavirtaankoski.   
 
Seuraa tiedotustamme  
 
virtaankoski.fi/ajankohtaista/  
@vapaavirtaankoski FB ja IG  
 
Lisätietoja:   
toimitusjohtaja Matti Viialainen, +358447700515 matti.viialainen@virtaankoski.fi  
projektipäällikkö Sari-Anna Vilander, +358505354357 sari-anna.vilander@virtaankoski.fi  
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